1

证券代码：300150          证券简称：世纪瑞尔          公告编号：2013-029

北京世纪瑞尔技术股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

北京世纪瑞尔技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2013年4月23日召

开2012年度股东大会，审议通过了《2012年度利润分配预案》的议案：以截至2012

年12月31日公司股份总数135,000,000.00股为基数，向全体股东按每10股派发现

金红利人民币5.00元（含税），合计派发现金红利67,500,000.00元，剩余未分

配利润结转以后年度分配。同时以资本公积向全体股东每10股转增10股，合计转

增股本135,000,000.00股。转增股本后公司总股本变更为270,000,000.00股。公

司《2012年年度权益分派实施公告》已于2013年5月4日刊登在中国证监会指定的

创业板信息披露网站巨潮资讯网，现权益分派已实施完毕，公司注册资本由

13,500万元人民币变更为27,000万元人民币。

公司于2013年7月15日召开2013年第一次临时股东大会审议通过了《关于变

更公司注册资本》的议案，同意授权董事会办理因公司实施2012年年度权益分派

后的工商变更登记等相关事宜。公司于近日完成了相应的注册资本工商变更登记

手续，取得了北京市工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》，注册资本由

人民币13,500万元变更为27,000万元；实收资本由人民币13,500万元变更为

27,000万元。本次变更仅涉及注册资本与实收资本的变更,其余信息不变。

目前《企业法人营业执照》登记的相关信息如下：

名称：北京世纪瑞尔技术股份有限公司

注册号：110000000333533

住所：北京市海淀区上地信息路22号上地科技综合楼B座九、十层

法定代表人姓名：牛俊杰

注册资本：27000万元

实收资本：27000万元

 2

公司类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）

经营范围：

许可经营项目：销售医疗器械Ⅲ、Ⅱ类：医用光学器具、仪器及内窥镜设备

（6822-1除外）。

一般经营项目：技术开发、技术推广、技术咨询、技术服务、技术培训；销

售电子产品、计算机、软件及辅助设备、通信及网络产品、机电产品、工业自动

化设备、仪器仪表；计算机系统服务；应用软件服务；租赁计算机及辅助设备；

技术进出口、代理进出口、货物进出口。

成立日期：1999年05月03日

营业期限：自1999年05月03日至长期

特此公告。

北京世纪瑞尔技术股份有限公司

                                        董  事  会

二○一三年八月十四日